КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 февраля 2024 года                          №    2/219

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми № 2/177 от 02 февраля 2024 года «О проведении

Всероссийской массовой лыжной гонки  «Лыжня России»

В соответствии с письмом Центра по гидрометеорологии и мониторингу

окружающей среды Республики Коми - филиал Федерального государственного

бюджетного учреждения «Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу

окружающей среды» от 06.02.2024 № 04-14/18., администрация муниципального округа

«Инта» Республики Коми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми № 2/177 от 02 февраля 2024 года «О проведении Всероссийской

массовой лыжной гонки  «Лыжня России» следующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести 24 февраля 2024 года с 11.00:

1.1. Всероссийскую массовую лыжную гонку «Лыжня России» на лыжных трассах:

МБУДО «СШ «Интинская»; МБУДО  «СШ «Юность»;

1.2. Концертную программу «Зимушка - зима» на территории МБУДО «СШ

«Интинская».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми

Е.Е. Моторину.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель администрации             В.А. Киселёв